РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 ноября 2024 г. г.Нефтекумск № 762-р

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по
противодействию коррупции при администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края, утвержденного распоряжением
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
от 27 ноября 2023 г. № 919-р

1. Внести в состав межведомственной комиссии по противодействию
коррупции при администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 27 ноября
2023 г. № 919-р (с изм. от 08 апреля 2024 г. № 240-р, от 17 сентября 2024 г.
№ 553-р) (далее – комиссия) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Потапову О.А.
1.2. Включить секретарем комиссии Бускину Надежду Сергеевну,

начальника отдела правового, кадрового обеспечения и профилактики
коррупционных правонарушений администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края Заиченко А.А.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края Д.Н.Сокуренко